[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК СЕРОВО

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 февраля 2016 года

                                 № 04/16

О признании утратившим силу
постановления Местной Администрации
муниципального образования
поселок Серово от 16.05.2014 № 26/14
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об  организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге,  Законом Санкт-Петербурга от 25.12.2015 № 871-170 «О внесении изменения в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 25.07.2011 № 1037 «О Порядке разработки и утверждения исполнительными органами государственной власти Санкт-Петербурга административных регламентов предоставления государственных услуг (исполнение государственных функций)», постановлением Правительства  Санкт-Петербурга от 30.12.2009 № 1593 «О некоторых мерах по повышению качества предоставления государственных услуг на базе многофункционального центра предоставления государственных услуг в Санкт-Петербурге», распоряжением Правительства Санкт-Петербурга от 29.04.2013 № 34-рп «О мерах по реализации статей 7 и 7.1. Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово от 08.02.2016 № 02-05 «О внесении изменений в решение Муниципального  Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово от 28.03.2013 № 03-02», Местная Администрация   внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово постановляет:
 1. Признать утратившим силу постановление Местной Администрации муниципального образования поселок Серово от 16.05.2014 № 26/14 «Об утверждении Административного регламента Местной Администрации муниципального образования поселок Серово по предоставлению муниципальной услуги по выдаче религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования поселок Серово».
2.    Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник поселка Серово».

3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на Главу Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово Г.В.Федорову.

Глава МА ВМО п.Серово                                                                                        Г.В.Федорова